
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 31/2022/I/Usv

uzavřený podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel: Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupeno ve věcech smluvních: Martin Holub, starosta města
Zastoupeno ve věcech technických:.​......​..........​.................. odbor investic a údržby majetku
Telefon:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu :
IČO:
DIČ:
E-mail:
(dále jen objednatel)

.......​.......​........​..........​.......​.......​......
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
.....​.............................
00297755
CZ00297755
l......................​..............​.......​...

a

2. Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupen ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
DIČ:
IČO:
Telefon:
E-mail:
Společnost je zapsána v obchodním 
oddíl C, vložka 30819.
(dále jen zhotovitel)

Purkyňova 1317/22, 741 01 Nový Jičín 
Ing. Tomáš Vytlačil 
​.......​...........​............ 
Komerční banka a.s.
.....​.............................
CZ27833062
27833062
.......​.......​......
......................
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. 31/2022/I/Usv uzavřené dne 25.07.2022 na realizaci díla -  akce s označením 
„Oprava fasád na Slezském náměstí č.p. 18, 23 a 24 v Bílovci“ (dále jen „Smlouva o 
dílo“)

t o h o t o  o b s a h u :

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo tak, jak je uvedeno níže. 

Článek I. Předmět smlouvy, bod 1. se doplňuje:
Položkový rozpočet se navyšuje o více práce, které jsou uvedeny v samostatné příloze tohoto 
dodatku.



v  _

Článek II. Cena díla, bod 1. se ruší a nahrazuje textem novvni takto:
1. Celková cena za provedení díla, dle čl. I této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná, 
a je navýšena o vícepráce dle soupisu víceprací, který je přílohou dodatku č.l.

Vícepráce -  zasekání elektroinstalace do fasády, oprava dešťových svodů a oplechování boční 
obvodové zdi na objektu č.p. 18.

_______________________ Cena díla bez DPH_____DPH 15 %_____Cena včetně DPH
Cena dle Smlouvy o dílo 1 726 086,96 Kč 258 913,04 Kč 1 985 000,00 Kč

Dodatek č. 1 -  vícepráce_____ +36 633,07 Kč______ +¿494.96 Kč + 42 128,03 Kč
Nová celková cena SOD
dle dodatku č.l 1 762 720,03 Kč 264 408,00 Kč 2 027 128,03 Kč

(slovy: Dvamilionydvacetsedmtisícstodvacetosm korun českých a 3 haléře s DPH)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel 
oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek 
ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

ČlánekIII. Doba plnění hod Č.l v části Ukončení díla se mění takto:

Ukončení díla: do 14.11.2022

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
3) Tento dodatek je vystaven ve 4 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinností dnem uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.
5) Tento dodatek byl schválen na 1. schůzi Rady města Bílovec dne 25.10.2022 usnesením 
č. RM/13/1/2022.

V  Bílovci dne

Za objednatele: ..........​........ ​...​...
........​..............

Martin Holub 
starosta města

V tA dnej u v m

Za zhotovitele:

Ing. Tomá.. ​........... 
jednatel sp..............



Krycí list rozpočtu

Název stavby;
Oprava fasád na Slezském náměstí 
č.p 18, 23 a 24 v Bílovci Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby; Vícepráce 23 - elektroinstalace Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Bílovec Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r o. IČ/DIČ: 27833062/CZ27833062

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 3

JKSO: Zpracoval: Datum: 04 10 2022

Rozpočtové náklady v Kč
A Z á k la d n í ro z p o č to v é  n á k la dy 0  D o p lň k o v é  n á k la dy 0  N ák lad y  na u m ís tě n í s ta vb y  (NUS)

H S V D o d á vky 0 .0 0 P rá c e  p ře s č a s 0 .0 0 Z a říz e n í s ta v e n iš tě 0 .00

M o n táž 0 .0 0 B e z  p e v n é  pod l. 0 00 M im o s ta v  d o p ra v a 0 .00

P S V D o d á vky 0 ,0 0 K u ltu rn í p a m á tk a 0 .0 0 U z e m n i v liv y 0 ,00

M o n táž 0 ,0 0 P ro v o z n í v livy 0 ,00

" M ” D o d á vky 2 0 4  00 O s ta tn í 0 ,00
M o n táž 5 4 9 6 .0 0 N U S  z  ro zp o č tu 0 ,00

O s ta tn í  m a te r iá l 0 .0 0
P ře s u n  h m o t  a s u t i 0 .0 0
Z R N  c e lk e m 5 7 0 0 ,0 0 D N  c e lk e m 0 ,0 0 N U S  c e lk e m 0.00

D N  c e lk e m  z  o b j. 0 .0 0 N U S  c e lk e m  z  o b j. 0 .00
O R N  c e lk e m 0.00
O R N  c e lk e m  z  o b j. 0 .00

Z á k la d  0% M Ö 1
Z á k la d  15% 5 7 0 0 .0 0  D P H  15% 8 5 5 ,0 0 C e lk e m  b e z  D P H 5 7 0 0 ,0 0
Z á k la d  21% O.OOlDPH 21% 5TÖÖI C e lk e n i v č e tn ě  D P H 6 5 55 ,00

P ro je k ta n t O b je d n a te l Z h o to v ite l

D a tu m , ra z ítko  a podDis D a tu m , ra z ítko  a p o dp is D a lu m , ra z ítk o  a po d p is
Fvfnémk*



Stavební rozpočet
Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO:

Oprava fasád na Slezském náměstí C.p. 18, 23 a 24 v Bílovci Doba výstavby: 

Vícepráce 23 - elektroinstalace Začátek výstavby:

Bílovec Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s r.o

Zpracoval:

¡ r Ob|#M Kód Zkráceny popis 
Rórrtiě iy

MJ Množství Cenfl/MJ
ItM l

Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenoví
soustavaDodávka | Montáž Celkem Jodnot. i Celkem

MM Montáž* odélovic» a u be zpe íova c l tecim 204,00 3 816.00 4 020.00 0.34
I 220261632RD0 Zhotoveni dr*e?>y ve zdi cihlovém m Î0.Ü0 140 00 0.00 2 600,00 2 800,00 0,00 0.00 RTS • i  202?
2 22O261ÓÓ4R0O Zazdění drážky m :o.oo 61 00 204 00 1 016.00 t 220,00 0.02 0..14 RTS 11 2022

M65 Elektroinstalace O.0O 1 060.00 1 060.00 0,00
3 6*l01?464tR0O Uložení kabelu Cu 3 r  1.5 mmJ pod omaku m 40,03 42,00 0.00 1 6M,00 1 CBO.OO 0.00 0,00 RTS • '  7-2225 700,00



Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Oprava fasád na Slezském nám ěstí č.p. 18, 23 a 24 v B ílovc i Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Vícepráce 23 - elektroinstalace Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Bílovec Konec výstavby: Zhotovitel: VYKITOOLS GROUP s r.o

ZpretovuJ Zpracováno dne: 04 10 2022 Zpracováno dne: 04.10 2022

O blok l iK O ll I Zkráceny ¿»opit I Náklady (K i)  • d o d ív k j Náklady (Ke) - M o l.tá i Náklady |Kč) celkem  I Celková hm o tn o s t (l)
Montáže sfjélovaci a zabezpečovací techrvkv 20*1 00 5 810.00 4 020.00 0.34

m s E lťk tronnu tae* 0.00 1 880.05 1 680.00 O.cO
Celkem: S 700.00



Krycí list rozpočtu

N¡uev stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita:

Začátek výstavby: 

JKSO:

O prii v.i fnsóri na Slezském namést! 
č.p. 18, 23 a 24 v Bílovci

Vícepráce 18 - oplechováni

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Mésto Bílovec

VYKI TOOLS GROUP s ro

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ: 27833062/CZ27833062

Konec výstavby:

Zpracoval: Ing. Hana Graňáková

Položek:

Datum: 19.10 2022

A Základn í rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c N áklady na um ístěni stavby (NUS)

H S V D o d á vky 8 7 4 ,6 5 P rá ce  p ře s č a s 0 .0 0 Z a říz e n i s ta v e n iš tě 0 ,00
M ontáž 2 8 0 0 ,3 5 Bez pevné podl. 0 .0 0 M im o s ta v . d o p ra v a 0 ,00

P S V D o d á vkv 7 7 9 9 .0 3 K u ltu rn í p a m á tka 0 .0 0 Ú z e m n í v livy 0 ,00
M ontáž 19 15 0 .97 P ro v o z n í v livy 0 00

"M " D o d á vkv 0 .0 0 O s ta tn í 0 00
M ontáž 0 .0 0 N U S  z ro zp o č tu 0 00

O s ta tn í m ate riá l 0 .0 0
P řes u n  h m o t a s u tí 3 0 8 .0 7
Z R N  c e lk em 30  9 3 3 ,0 7 DN c e lk e m 0 ,0 0 N U S  c e lk e m 0 ,00

DN c e lk em  z ob j. 0 .0 0 N U S  c e lk e m  z  ob j. 0 .00
O R N  c e lk e m 0 .00
O R N  c e lk e m  z ob j. 0.00

Z á k la d  0%

OOÖ

Z á k la d  15% 3 0  9 3 3 ,0 7 D P H  15% 4  6 39 .96 C e lk e m  b e z  D P H 30 9 33 .07
Z á k la d  21% 0 .0 0 D P H  21% 0.00 C e lk e m  v č e tn ě  D P H 35 5 73 ,03

p ro je k ta n t O b je d n a te l Z h o to v ite l

D a tu m , ra z ítko  a po d p is D a tu m , ra z ítko  a po dp is D a tu m , ra z ítk o  a p o d p is



Výkaz výměr
Název stavby: Oprava fasád na Slezském náměstí č.p. 18, 23 a 24 v Bílovci Objednatel: Město Bílovec

Dfifh  stavby: Vícepráce 18 - oplechování Projektant:

i «»kalila Zhotovitel; VYKl TOOLS GROUP s,r,o.

zpracoval Ing Hana Graňáková Zpracováno dne: 19.10 2022

2  lO biek) |KoU ¡Zkráceny pop is i M nožatv il Potřebné m nožství

Poznámka:



Stavební rozpočet
Název stavby: OfMV4 fasád na Slezském náměstí č.p. 18, 23 a 24 v  D ^  utfatavbv 

Bílovci ^
Objednatel: Město Bílovec

Druh stavby: Vicepráce 18 - oplechovánl Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Konec výslavby: Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP S.r.o.

JKSO: Zpracováno dne: 19 1 0 2022 Zpracoval: Ing. Hana Graňáková

Č | Objekt HOit |Zkf JCt-ny popis
I Rozměry

MJ Množství Cenu/MJ
(K í|

ta k U iiy Mmotnust ft) Cenová
soustavaDodávka 1 Montáž Celkům Jednot. | Celkem

112 Uprav« povrchů vn é jll J7J,«5 2 0(10,04 3 675.00 0.74
! $29451112R00 Vyti-/iuv«£l vrstva WC tuky *Yj  30 cm m 25 00 m .ó o 474,05 2 000.35 3 $75.00 O 02 0 74 R T S I/Ï0 2 1

m Konstrukce klempířské 7 799.02 19 150.97 26 SS0.00 0.15
2 : 764430810R00 Damoriiál nplsctiuvani jo< i t  do 2Sf) mm m 35,00 50,00 0,00 1 75^.00 1 76Q.0Û O. CO 0,05 RT3I/2D21
1 :ft44J0L2ORTř OpltrhvvAm zdi z Pz iilettvti r$ 330 mm m 35,00 w .o o 7 799,03 17 400 97 25 200,00 D CO 0,10 RTS 1/2021

M70« Konstrukce klempířské O.oo 3GB 07 308.07 0.00
( •>9&764l02řt00 Přtruin hmot pru klempířské konsU vytky do 1? m 1 0.15 :  íoo.oo 0 00 300.07 300 07 0 00 0.00 R T 3 1/¿021

Celkem1 20 »32.07
Poznámka:



Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Oprava fasád na Slezském  nám ěstí č.p. 18, 23 a 24 v B ílovci Doba výstavby: Objednatel: Mésto Bílovec

Druh stavby: Vlcepráce 10 - oplechovánf Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s ro .

Zpracoval: Ing. Hana Graňáková Zpracováno dne: 19.10.2022 Zpracováno dne: 19 10 2022

G2
764
H764

Úprava povrchů voéíti 
Konstrukce klempířské 
Konstrukce klempířské

374.65 2  000.35 
7 799,03 19 150,97 

Q 00 306 07

3675.00 
26 950,00 

306.07

0.74 
0 5 
0.00

Celkem: 30 933.07


